ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                  О недоверии Правительству Российской  Федерации

             В   соответствии   со    статьями 103 (часть 1, пункт б) и 117

        (часть 3)   Конституции    Российской   Федерации   Государственная

        Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

             1. Выразить недоверие Правительству Российской Федерации.

             2. Направить  настоящее  Постановление  Президенту  Российской

        Федерации.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 июня 1995 года

             N 895-I ГД